МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

<4£у> 09  2019 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы магистратуры
в высшей школе бизнеса, менеджмента и права (на правах института)
поступающих на места в рамках контрольных цифр приема по
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам
направлений подготовки для обучения по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам
высшего образования (программам магистратуры) за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для
освоения образовательной программы магистратуры в высшей Ещколе бизне
са, менеджмента и права (на правах института) поступаюш;их на места в рам
ках контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укруп
ненным группам направлений подготовки для обучения по имеюгцим госу
дарственную аккредитацию образовательным программам высшего образо
вания (программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований феде
рального бюджета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:

38.04.04 Государственное и муниципальное управление,
срок обучения 2 гол а 6 месяцев

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Харджиеву Екатерину Владимировну 70 РОССИЯ

Первый проректор
копия ВЕРНА

Начальник o6i^ero отдела

_Бажина Е.И.

20 г.

Н.Г. Новикова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФТБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«У /» 09 2019 г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы магистратуры
в высшей школе бизнеса, менеджмента и нрава (на правах института)
поступающих на места в рамках контрольных цифр приема по
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам
направлений подготовки для обучения по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам
высшего образования (программам магистратуры) за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по, образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для
освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе бизне
са, менеджмента и права (на правах института) поступаюш;их на места в рам
ках контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укруп
ненным группам направлений подготовки для обучения по имеющим госу
дарственную аккредитацию образовательным программам высшего образо
вания (программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований феде
рального бюджета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:

38.04.02 Менеджмент, срок обучения 2 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Г ражданство

1. Муравьеву Ксению Андреевну 65 РОССИЯ

Первый проректор
копия ^ЕРНА

Начальн lero отдела

Бажина Е.И.

-50-̂ 1;
П.Г. Новикова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е ш о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 1^ »  2019г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы магистратуры
в высшей школе сервиса (на правах института)
поступающих на места в рамках контрольных цифр приема по
паправлениям подготовки и (или) укрупненным группам
направлений подготовки для обучения по имеюш,им
государственную аккредитацию образовательным программам
высшего образования (программам магистратуры) за счет
бюджетныхасснгнованнй федерального бюджета
на 2019/20учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015№ 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протоко л № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября2019 годана 1 курена заочную фор му для
освоения образовательной программы магистратурыв высшей школе сервиса
(на правах института) поступающих на места в рамках контрольных цифр
приема по направлениям подготовки и (или) укрупненным группам направ
лений подготовки для обучения по имеющим государственную аккредита
цию образовательным программам высшего образования (программам маги
стратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на
2019/20 учебный год, по напр авлению подготовки:

43.04.01Сервис, срок обучения 2 годаб месяцев
J4o
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.
Харчева Александра 82 Россия

2.
Моняшина Сергея Сергеевича 79 Россия

3.
Кораблину Юлию Александровну 78 Россия

4.
Григорьева Сергея Сергеевича 77 Россия

5.
Панфилову Марию Олеговну 77 Россия

6.
Трубицина Александра Романовича 77 Россия

7.
Рунова Ивана Александровича 77 Россия

8.
Гуренко Юрия Александровича 76 Россия

9.
Лёшину Юлию Викторовну 75 Россия

10.
Рунову Марию Викторовну 74 Россия

11.
Мартынову Татьяну Сергеевну 68 Россия

12.
Жмуренкову Марию Владимировну 62 Россия

Пер вый пр оректор Н.Г. Новикова

ФГБОУ ВО “ Р ГУ Т Й С ”

К О П И Я ^ Е Р Н А
Начальн1̂ к^^его отдела

_Бажина Е.И.

20 г.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«о2-^» 09 2019 г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он.
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы магистратуры
в высшей школе туризма и гостеприимства
(на правах института) поступающих на места
в рамках контрольных цифр приема по направлениям
подготовки и (или) укрупненным группам направлений
подготовки для обучения но имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам
высшего образования (программам магистратуры) за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю ;

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для
освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе туриз
ма и гостеприимства (на правах института) поступающих на места в рамках
контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупнен
ным группам направлений подготовки для обучения по имеющим государст
венную аккредитацию образовательным программам высшего образования
(программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Енову Алену Юрьевну 68 Россия

2. Волошко Игоря Артемовича 55 Россия

3. Бушуева Олега Викторовича 44 Россия

4. Ермилову Дарью Юрьевну 43 Россия

5. Кузнецову Ольгу Васильевну 43 Россия

6. Кобзеву Наталию Юрьевну 42 Россия

7. Халиуллину Люцию ТТТакирзяновну 42 Россия

8. Борисову Оксану Николаевну 41 Россия

9. Бушуеву Олесю Петровну 41 Россия

10. Васильева Дмитрия Алексеевича 41 Россия

11. Демину Наталью Валерьевну 41 Россия

12. Ляхову Надежду Борисовну 41 Россия

13. Свирюкову Ольгу Олеговну 41 Россия

14. Иванова Вячеслава Александровича 41 Россия

15. Феоктистову Валентину Михайловну 41 Россия

16. Бабюх Игоря Александровича 40 Украина

17. Бушуева Александра Викторовича 40 Россия

18. Кононова Валерия Михайловича 40 Россия

Первый проректор
ФГБОУ ВО “ РГУТИС”копия МРНА

Начальник этдела

Бажина Е.И.

20 г.

Н.Г. Новикова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«JS» 09 2019 г.
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы магистратуры
в высшей школе туризма и гостеприимства
(на нравах института) поступающих на места
в рамках контрольных цифр приема по направлениям
подготовки и (или) укрупненным группам направлений
подготовки для обучения по имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам
высшего образования (программам магистратуры) за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры». Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалав
риата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержденными
решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для
освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе туриз
ма и гостеприимства (на правах института) поступаюш;их на места в рамках
контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупнен
ным группам направлений подготовки для обучения по имеющим государст
венную аккредитацию образовательным программам высшего образования
(программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:

№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Г ражданство

1. Плюснину Ольгу Витальевну 86 Россия

2. Перепёлкину Екатерину 59 Казахстан

3. Тюшляеву Марину Валентиновну 55 Россия

4. Кудряшову Марию Станиславовну 50 Россия

5. Бастрыкину Татьяну Станиславовну 45 Россия

6. Сигова Андрея Сергеевича 45 Россия

7. Анисимову Юлианну Анатольевну 44 Россия

8. Кураева Джамала Асхабалиевича 44 Россия

9. Немчинову Елену Евгеньевну 44 Россия

10. Жарова Василия Геннадьевича 44 Россия

11. Айсину Адию Хайдеровну 44 Россия

12. Попова Степана Александровича 43 Россия

13. Халиуллину Флюру Медхатовну 43 Россия

14. Башевого Сергея Ивановича 42 Россия

15. Васильеву Юлию Владимировну 41 Россия

16. Карпова Евгения Алексеевича 41 Россия

17. Харчеву Лидию Игоревну 41 Россия

18. Губанову Елену Алексеевну 40 Россия

Первый проректор Ф Г Б О У  В О  “ Р Г У Т И С ”копия В Е Р Н А
за исполнением порученийСт. ннспеетор

_Никиил1на Л.И.
20 г.

Н.Г. Новикова

mukhortykhes
Линия